
NMA 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

1972 2012 

44 Años 
KICULIAD DE, CIENCIAS EXACTAS 

n. 1101.0 5130 - 4-1011- Solio 
14 54 35741`5- 440N - Po.. 343, 455-5,10 

4,01,4.0 .14,4,50100 

SALTA, 18 de marzo de 2013 

EXP-EXA N° 8482/09 

RESCD-EXA N° 110/2013. 

VISTO la RESD-EXA N° 712/12, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 712/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se prorrogó la designación interina de la Lic. Lelia Elizabeth CANSINO - DNI 
16.986.849 como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple de la asignatura Anatomía 
Humana y Animales de Laboratorio, a partir del 01/02/13 hasta el 31/01/14. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Lic. Lelia Elizabeth Cansino, al Departamento de Química, 
Departamento Personal y a la Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

